СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2018г. № 132
д. Алябьева

Об утверждении штатного расписания

администрации Филипповского сельсовета

и МКУК «Филипповский сельский Дом культуры»

на 2019год
         На основании Федерального закона  от 06 октября 2003г ФЗ- 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Филипповского сельсовета, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

      1. Утвердить штатное расписание администрации Филипповского сельсовета и МКУК «Филипповский сельский Дом культуры» согласно приложению (прилагается).

      2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета
                                    Дюмина С.И.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                         Бочарова С.Г.

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Филипповского сельсовета

от 15.12.2018г. № 132
Утверждаю:

штат 3 ед. с месячным фондом
заработной платы: Пятьдесят четыре тысячи
сто девяносто пять руб. 53 коп.

Глава администрации  Филипповского сельсовета      ____________  С.Г. Бочарова

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 01 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА
	Наименование должности
	Кол-во едениц
	Денежное вознаграждение
	Должностной

оклад

	Ежемесячное денежное

поощрение
	Надбавка за выслугу лет
	Особые условия муниципальной службы
	Месячный

Фонд оплаты труда

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Глава администрации
	1
	21014,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21014,00

	Заместитель главы

администрации
	1
	-
	4496,50
	120
	5395,80
	15
	674,48
	150
	6744,75
	17311,53

	Начальник отдела администрации
	1
	-
	3967,50
	120
	4761,00
	30
	1190,25
	150
	5951,25
	15870,00

	Всего

	21014,00
	8464,00

	10156,80

	1864,73

	12696,00
	54195,53

Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Филипповского сельсовета

от 15.12.2018г. № 132
                                                                                                                                                                                                                                                     Утверждаю:

штат 0,5 ед. с месячным фондом
заработной платы: Одна тысяча семьсот восемьдесят шесть рублей 24 коп.

Директор МКУК «Филипповский

сельский Дом культуры»

_________________ Костина А.Г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
РАБОТНИКОВ МКУК "ФИЛИППОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ  КУЛЬТУРЫ" НА 01 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА

	№
п/п

Наименование

должности
	Образование

	Кол-во

единиц
	Разряд
	Должностной
оклад
	Выслуга лет
	Всего

месячный фонд
з/п

	стаж, %
	сумма

	1.

директор
	среднее
	0,3
	10
	983,25
	15
	147,49
	1130,74

	2.

худ. руководитель
	среднее
	0,2
	10
	655,50

	655,50

	И Т О Г О:

	0,5

	1311,00

	98,33
	1786,24